泉丰北办〔2025〕31号                     签发人：黄丁山

泉州市丰泽区人民政府北峰街道办事处
关于成立北峰街道招丰社区土地整治
项目用地领导小组成员的通知

街道相关股室、招丰社区：
为扎实推进街道土地综合整治工作，根据《区政府第一百六十次重点工作调度会议纪要》及相关文件规定，经研究，决定成立北峰街道招丰社区土地整治项目用地领导小组，负责协调土地整治用地保障工作，具体领导小组组成人员如下：
组	长：黄丁山  街道党工委副书记、办事处主任
副组长：黄双阳  街道人大工委主任
杜伟雄  街道办事处副主任
成  员：林云亮  街道城建办主任
翁旭毅  街道城市管理岗负责人
杨泽华  街道人大工委办负责人
李银怀  招丰社区党总支书记、居委会主任
林振胜  招丰社区党总支副书记
林淑婷  街道财政所工作人员
蔡昭伊  街道企业办工作人员
潘莹莹  街道宣教办工作人员
连雅萍  街道财政所工作人员
周春玲  街道土地所工作人员
领导小组下设办公室，办公室设在街道土地所，承担领导小组日常工作，负责做好统筹协调、工作指导、跟踪推进等工作。领导小组成员部门根据工作职责做好相关工作。

泉州市丰泽区人民政府北峰街道办事处
2025月7月13日

[bookmark: _GoBack]

 北峰街道党政综合办公室                      2025年7月13日印发

- 2 -
- 1 -